
 
        

     
 
 

Uchwała Nr XXXIII/202/2017 
Rady Miejskiej  
w Tyszowcach  

z dnia 22 listopada 2017 r. 
 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia 
wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) i art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 
29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59            
z późn. zm.) art.14 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.                
z 2016 r. poz.1943, z późn.zm.) - Rada Miejska w Tyszowcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w Przedszkolu Samorządowym w Tyszowcach prowadzonym przez 
Gminę Tyszowce zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze                  
5 godzin dziennie w godz. 8:00 - 13:00. 

§ 2. Wysokość opłaty za nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie przekraczającym                  
5 godzin dziennie wynosi 1,00 zł, za każdą godzinę korzystania z wychowania 
przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec. 
§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/157/2017 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia                    

18 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia czasu realizacji bezpłatnego nauczania, wychowania                   
i opieki oraz określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. 
Lubel. z 2017 r., poz. 782). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 
 

 


